سال ۳

اول اسفندار ماه یزدگردی ۱۲۹۲ شمسی

شماره ۴

۲۰ رجب ۱۳۴۲ هجری = ۲۵ دلو ۱۳۰۳ = ۱۵ فوریه ۱۹۲۵

قیمت اجتماعی

خطابه

سید جمال الدین اسد آبادی در تعلیم و تعلم

نقل از تاریخ زندگانی سید جمال الدین افغانی تألیف صفات اله اسد آبادی که در جزو انتشارات ایران شهر چاپ خواهد شد.

این خطابه را سید بتاریخ هشتم نومبر ۱۸۷۲ روز پنجشنبه در تالار آلبرت هال کلکته القا فرموده اند